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 Kırşehir'de 
yaşayan asgari ücret-
liler ve genel olarak 
Türkiye'deki milyon-
larca çalışan, 2025 
yılı asgari ücret zam-
larını büyük bir me-
rakla bekliyor. 
 Temmuz a-
yında bekledikleri ara 
zammı alamayan as-
gari ücretliler, yeni 
yılda maaşlarına ya-
pılacak artışın ne ka-
dar olacağına dair 
spekülasyonları ya-
kından takip 

Kırşehir'de asgari ücret beklentisi: 
2025 yılı zammı ne kadar olacak?

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi ve Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) iş birliğiyle düzenlenen 
"Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eği-

tici Eğitimi Kursu" 19 Ağustos 
Pazartesi günü başladı ve bugün 
itibariyle sona eriyor.
  Kurs, Türkiye'nin 

Ahilik Kültürü ve
 Girişimcilik Eğitici 

Eğitimi Kursuna 
ilgi yoğundu

2'de

 Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yeni yönetmeliği

İşlenmeyen tarım arazileri
                      kiraya verilecek

 Kırşehir'deki tarım 
arazisi sahiplerine önemli 
bir duyuru! 
 Üst üste iki yıl boyunca 
işlenmeyen tarım arazileri, Ta-
rım ve Orman Bakanlığı tarafın-

dan sezonluk olarak tarımsal 
amaçlı kiraya verilecek. 
 Bu karar, 22 Ağustos 
2024 tarihinde Resmi Gazete'de 
yayımlanan yeni yönetmelikle 
yürürlüğe girdi. 2'de

Üst üste iki yıl süreyle işlenmeyen tarım arazileri, 
arazinin vasfının değiştirilmemesi ve kiralayan 

tarafından tarımsal üretimde kullanılması şartıyla 
bakanlıkça sezonluk olarak kiraya verilecek

 - Kırşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü vatandaşın 
huzur ve güveni için çalış-
malarını sürdürüyor.
 İl Emniyet Müdürlüğün-

den alınan bilgiye göre, kentte 
olayların aydınlatma oranı ar-
tarken, faili meçhul olaylar yüz-
de 29, evden hırsızlık suçunda 
ise yüzde 20 azalma oldu.

Kırşehir'de polisin
 denetim ve 

kontrolleri sürüyor

 2024-2025 eğitim-öğre-
tim yılı hazırlıkları kapsamında, 
Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, 
Yeşilyurt Mustafa Bozkurt Orta-

okulu'nda yürütülen onarım ça-
lışmalarını yerinde inceledi. 
 Okulun eğitim-öğretim 
yılına hazır hale getirilmesi

Vali Buhara onarım 
çalışmalarını inceledi

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
ilkokul müdürlerini bir araya getiren 

önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. 
 İl Millî Eğitim Müdürü Y. Yasin 

Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü'nden önemli toplantı
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Kırşehir'de asgari ücret beklentisi: 
2025 yılı zammı ne kadar olacak?

İşlenmeyen tarım arazileri kiraya verilecek: 
Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yeni yönetmeliği

1'den Devam
ediyor. Hükümet kanadından gelen bilgilere 
göre, 2025 yılı için asgari ücretin 24 bin 
500 ile 25 bin lira arasında belirlenmesi yö-
nünde çalışmalar sürüyor. 
 Kulislerde konuşulan bu rakamlar, 
Kırşehir'de ve yurt genelinde asgari ücretle 
geçinenler için bir umut ışığı olabilir. 
 Ocak 2025'te belirlenecek zam 
oranı, sadece asgari ücretlileri değil, özel 
sektörde çalışan milyonlarca kişiyi de yakın-

dan ilgilendiriyor.
 Hükümetin asgari ücrete yönelik ça-
lışmaları devam ederken, işçi temsilcileri ile 
yapılacak görüşmeler nihai kararı belirle-
yecek. 
 Kırşehir'deki çalışanlar ve tüm Tür-
kiye'deki asgari ücretliler, bu sürecin sonu-
cunu merakla bekliyor. Beklentiler, 2025 yılı 
zammının, geçtiğimiz yıl alınamayan ara 
zammın telafisi niteliğinde olabileceği yö-
nünde. (FİLİZ ÖZ)

Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici 
Eğitimi Kursuna ilgi yoğundu

1'den Devam
81 ilinden gelen yöneticiler ve öğretmenle-
rin katılımıyla gerçekleştirildi.
 Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde 
yürütülen "Genç Girişimci Ahiler" Projesi 
kapsamında düzenlenen bu eğitim progra-
mı, katılımcılara Ahilik kültürünü ve modern 
girişimcilik ilkelerini derinlemesine anlama 
fırsatı sundu. Kurs, Ahilik geleneğinin tarih-
sel ve kültürel bağlamda önemini vurgula-
yarak, modern girişimcilik yetkinliklerinin 
kazandırılmasını hedefledi.
 Eğitimde, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi öğretim elemanları tarafından çev-
rim içi olarak verilen derslerde, Ahilik kültü-
rünün tanıtılması, fütüvvet ve Ahilik kav-
ramlarının özellikleri, Ahiliğin tarihsel gelişi-
mi ve Anadolu'daki yeri, modern girişimcilik 
ilkeleri ve uygulamaları gibi konular ele 
alındı. 
 Ayrıca, iş hayatındaki etik değerle-
rin önemi ve etkileri gibi kritik konular da 
detaylı bir şekilde işlendi.
 Eğitimi tamamlayan yöneticiler ve 

öğretmenler, Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlar-
da görev yapan atölye ve laboratuvar dersi 
öğretmenlerine, Ahilik kültürü ve girişimci-
lik konularında seminerler düzenleyerek far-
kındalık yaratacaklar. 
 Bu sayede, Ahilik kültürünün eği-
tim sistemi içinde yaygınlaştırılması ve öğ-
rencilerin karakter gelişimine katkıda bulu-
nulması amaçlanıyor.
 Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitimi 
Eğitici Kursu, öğretmenlere bu değerli bilgi-
leri öğretim süreçlerinde etkin kullanabil-
meleri için gerekli yeterlilikleri kazandıra-
rak, milli ve manevi değerlerin güçlendiril-
mesine ve öğrencilerin iş hayatında aktif 
rol almalarına yönelik önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
 Bu eğitim programının sonunda, 
ülke genelinde Ahilik kültürünü temel alan 
bir anlayışın benimsenmesi ve öğrencilerin 
karakter gelişimine katkı sağlanarak, Türki-
ye'nin geleceğine sağlam bir temel oluştu-
rulması hedefleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
YÖNETMELİK NELERİ KAPSIYOR?
 Yönetmelik, mülkiyeti gerçek veya tüzel kişilere ait olan ve 
iki yıl süreyle işlenmeyen tarım arazilerinin tarımsal üretim amacıy-
la kiraya verilmesini içeriyor. Arazilerin kiraya verilmesi sırasında, 
arazinin tarımsal vasfının korunması ve kiralayan tarafından tarım-
sal üretimde kullanılması şart koşuluyor.
KİMLER KİRALAYABİLİR?
 Kiralamada öncelik, kiralanacak tarım arazisinin bulunduğu 
yerleşim yerinde ikamet eden vatandaşlara, sivil toplum kuruluşla-
rına ve meslek odalarına verilecek. Bu öncelikli gruplardan birden 
fazla talep olması durumunda, en yüksek teklifi veren kişi veya ku-
ruluş kiralama hakkını kazanacak. Eğer öncelikli gruplardan talep 
gelmezse, diğer istekliler arasında yine en yüksek teklifi verene ki-
ralama yapılacak.
KİRALAMA SÜRECİ NASIL İŞLEYECEK?
 İl veya ilçe müdürlükleri bünyesinde oluşturulacak Arazi 
Tespit Komisyonları, kadastro parsel verileri, uydu görüntüleri ve 
coğrafi bilgi sistemleri gibi çeşitli kaynaklardan yararlanarak işlen-
meyen tarım arazilerini belirleyecek. Bu süreç, yerinde yapılan 
arazi kontrolleri ile desteklenecek. Komisyon, ekonomik tarımsal 
üretim için uygun parselleri tespit ettikten sonra, kiralama süreci-
ne geçilecek.
KİRA BEDELİ VE SÖZLEŞME KOŞULLARI
 Kira bedeli, Komisyon tarafından belirlenen rayiç kira be-
delinden düşük olamayacak. Kiralama sürecinde kesinleşen arazi-
ler, il müdürlüğü internet sitesinde ilan edilecek ve başvurular bu 
ilan döneminde yapılabilecek. Kiracı, kiraladığı arazileri Bakanlıkça 
belirlenen kayıt sistemlerine kaydettirmekle yükümlü olacak ve bu 
araziler üzerinden tarımsal desteklerden faydalanabilecek.
ARAZİ SAHİPLERİNE ÖDEME
 Kiralanan arazilerin kira bedelleri, doğrudan arazi sahiple-
rine ödenecek. Eğer arazi sahiplerine ulaşılamazsa, kira bedeli Ba-
kanlık tarafından belirlenen bir kamu bankasında araziye özgülen-
miş olarak nemalandırılacak.
ÖNEMLİ DETAYLAR
 Kiracı, araziyi Yönetmeliğe aykırı şekilde kullanırsa, takip 
eden yıllarda bu yönetmelik kapsamındaki kiralama işlemlerine ka-
tılamayacak. Ayrıca, kira bedelinin belirlenmesinde emsal teşkil 
edecek benzer araziler göz önünde bulundurulacak.
 Bu yeni yönetmelik, Kırşehir’deki tarım arazilerinin daha 
verimli kullanılmasına katkı sağlamayı hedefliyor. Tarım arazisi sa-
hiplerinin, bu önemli fırsatı değerlendirerek tarımsal üretime katkı-
da bulunmaları bekleniyor. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü'nden önemli toplantı
1'den Devam
Gülşen’in başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Bakanlık tarafın-
dan uygulamaya konulan genelgeler ve Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli kapsamında hazırlanan yeni müfredat hakkında ilkokul müdür-
leri bilgilendirildi. Toplantıya, İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'in 
yanı sıra İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Dulkadiroğlu ve ili-
miz merkezinde bulunan ilkokul müdürleri katıldı. 
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün toplantı salonunda 
gerçekleştirilen etkinlikte, yeni müfredat konularında yapılan bilgi-
lendirmelerin ardından karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. İl 
Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, toplantıda yaptığı konuşmada, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin eğitimde köklü bir dönüşümün ha-
bercisi olduğunu belirtti. Yeni müfredatın öğrencilere daha çağdaş, 
bilimsel ve yenilikçi bir eğitim sunmayı hedeflediğini ifade eden Gül-
şen, bu sürecin başarılı bir şekilde uygulanması için ilkokul müdür-
lerinin rolünün büyük önem taşıdığını vurguladı. Toplantı, karşılıklı 
fikir alışverişinin ardından sona erdi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu 
tür bilgilendirme ve istişare toplantılarının devam edeceğini duyur-
du. (HATİCE SÜRMELİ) Kırşehir'de polisin denetim ve 

kontrolleri sürüyor
1'den Devam
KADES uygulaması kapsamında son 1 ayda 
yaklaşık 300 kişiye eğitim verilirken, vatan-
daşların cep telefonlarına uygulamayı indir-
melerine de yardımcı olunuyor.
 Öte yandan, İl Emniyet Müdürlüğü, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile za-

bıta ekiplerince 759 kişiye dilencilikle alakalı 
broşür dağıtıldı.
 Denetim ve kontrollerde dilencilik 
yaptığı tespit edilenler uyarılırken, uyarılara 
rağmen dilencilik yaptığı tespit edilen 9 kişi 
hakkında ise adli ve idari işlem yapıldı.
KIRŞEHİR (AA)

Vali Buhara onarım çalışmalarını inceledi
1'den Devam
amacıyla sürdürülen çalışmalara büyük 
önem verildiğini belirten Vali Buhara, ona-
rım sürecinin titizlikle yürütülmesini istedi.
 Vali Buhara'ya, inceleme sırasında 
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Gülşen 
de eşlik etti. 
 İkili, okulun onarım yapılan alanla-
rını gezerek, yetkililerden çalışmalar hak-
kında ayrıntılı bilgi aldı. 
 Vali Buhara, okulun onarım süreci-
nin hızlı ve etkin bir şekilde tamamlanması 
gerektiğini vurgulayarak, öğrencilere daha 
iyi bir eğitim ortamı sunulmasının önemine 
dikkat çekti.
 Okul yetkilileri, onarım çalışmaları-
nın planlandığı şekilde ilerlediğini ve yeni 
eğitim-öğretim yılına hazırlıkların zamanın-

da tamamlanacağını belirtti. 
 Vali Buhara ve İl Milli Eğitim Müdü-
rü Gülşen, incelemelerin ardından okuldaki 
çalışmalardan duydukları memnuniyeti 
ifade ederek, emeği geçenlere teşekkür et-
tiler. (SEVGİ ER)

 Dezenformasyonla Mücadele Mer-
kezi, bazı basın yayın organlarındaki, 
"Irak ve Türkiye arasında imzalanan Gü-
venlik Anlaşmasında Türk askeri güçleri-
nin Irak topraklarındaki varlığının sona er-
dirilmesi hedefleniyor" iddiasının doğru ol-
madığını bildirdi.
 Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığı Dezenformasyonla Mücadele Mer-
kezinden yapılan açıklamada, Türkiye ile 
Irak arasında imzalanan Askeri, Güvenlik 
Koordinasyonu ve Terörle Mücadeleye 
İlişkin Mutabakat Zaptı'nda böyle bir hük-
mün bulunmadığı belirtildi.
 Söz konusu mutabakat zaptıyla 
iki ülkenin, Bağdat'ta Ortak Güvenlik Ko-
ordinasyon Merkezi ve Başika'da Ortak 
Eğitim ve İşbirliği Merkezi kuracağı akta-
rılan açıklamada, şunlar kaydedildi:
 “Bu merkezler, terör örgütlerinin 
iki ülkenin egemenliğine, güvenliğine ve 
bölgesel güvenliğe oluşturduğu tehditle-
rin bertaraf edilmesine imkan sağlaya-
caktır. Türkiye'nin terörle mücadelesi yurt 
içi ve sınır ötesinde kararlılıkla devam et-
mektedir. Resmi kaynaklar dışında ortaya 
atılan iddialara itibar etmeyiniz.” (AA)

"Türk askeri güçlerinin 
Irak topraklarındaki 

varlığının sona ereceği"
 iddiası yalanlandı

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kasının (TCMB) TL depo alım ihalesinde 
teklif tutarı 7 milyar 950 milyon lira oldu.
TCMB'nin TL depo alım ihalesine 7 milyar 
950 milyon liralık teklif geldi.
 TCMB'nin dün açtığı 30 milyar li-
ralık TL depo alım ihalesinde, minimum 
faiz oranı yüzde 50, maksimum faiz oranı 
yüzde 50, ortalama faiz oranı yüzde 50 
olarak ilan edildi.
 İhaleye, 7 milyar 950 milyon lira-
lık teklif geldi. (AA)

TCMB'nin TL depo alım 
ihalesine 7 milyar 950

 milyon liralık teklif geldi

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi Maliye 
Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 
              MUSTAFA TATAR 
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 Yaşlı bedeni artık yorulmuş , elin-
deki bastonun önden çekmesi ile yürüyor-
du adeta , Mehmet amca yorulmuştu artık 
…
 Hafiften çiseleyen yağmur ve bi-
razda soğuk , ama çıkmıştı evden ağır ağır 
gidiyordu kendini ve acılarını birde hüznü-
nü gizleyen camisine …
 Kimbilir ne günler yaşamıştı , bu 
yaşlı bedeninde Mehmet amca …
 Yatsı namazını kılıp oğlunun evine 
dönmüştü , daha bir kaç gün olmuştu ge-
leli , geçen ay kızında kalmıştı , birer ay dö-
nüşümlü kalıyordu küçükken kıyamadığı , 
üzerlerine titrediği evlatlarının evinde …
 Kapıyı torunu Sude açmıştı , minik 
elleriyle ellerine sarılıp koltuğuna götürdü 
dedesini , oğlu ve gelini yine gömülmüş-
lerdi kitapların arasına ikiside üniversitede 
öğretim üyesiydi ..
 Sabah saat 8 ‘ de Sude ‘ nin bakı-
cısı Elmas hanım gelmişti , beraber kahval-
tı yaptılar ve ceketini alıp kendini dışarı 
atmak için hazırlandı …
 Ağır ağır yürüyordu , rahmetli eşi 
ve yaşadıkları günler geldi takıldı aklına ..
 Sabahleyin mahalledeki fırından 
sıcak ekmeğini alır ,gazetesini koltuğunun 
altına sıkıştırıp , gördüğü mahalleli ile se-
lamlaşıp eve gelirdi , kahvaltıdan sonra ga-
zetenin bulmacasını çözer , abdestini alır 
camiye giderdi …
 Şimdi ne hanımı , nede bulmacası 
var …
 Cami avlusuna gelmişti , oturdu 
herzamanki yerine şöyle bir düşündü ;
 Çok şükür yatağa bağlı bir hayatı 
yoktu , burada kendi gibi arkadaşıda çoktu 
…
 Ancak insanın hanımı olmayınca 
saray bile verseler bir yere sığmıyor gönlü 
..
 “ Artık bu Dünya ‘ ya beni bağla-
yan birşey yok , benimde canımı al Allah ‘ 
ım “ …!
 Hiç insan canının alınmasını ister 
mi ? İstiyor işte …
 Yanına yaklaşan Hacı Yusuf ‘ u 
ancak gölgesi üzerine düşünce görebildi , 
Hacı Yusuf “ niye böyle daldın hacı yine 
senin çayını , çorbanı yapan , çamaşırını yı-
kayıp ütünü yapan var ben ne edeyim “ , 
deyince Mehmet amca “ orasıda öyle ya 
amma bu yalnızlık varya , evlatlarında olsa 
zor be “ …!

 Haklımıydı Mehmet amca acaba , 
şöyle bi bakınca haklımıydı bilinmez ama 
yavaş yavaş yaşlanan bedeni , çocuklaşan 
ruhu , titreyen elleri , dermansız bacakları 
, dokunsa ağlayacak bir ruh hali ….
 Geçen gece suyun içerisine bırak-
tığı takma dişlerinden korkan torunu Sude 
geldi aklına , ertesi akşam yemekte dişleri 
yerinden çıkmıştı geri takarken biraz dişleri 
gıcırdamıştı...
 Sude dedesine bakıp gülmüştü ve 
önündeki suya uzanan Mehmet amca çor-
bayıda dökünce herşey tamam olmuştu , 
utanmıştı ama gelini halden anlayan biri-
siydi “ üzülme babacığım zaten elbiselerini 
yıkayacaktım “ deyip rahatlatmıştı ..
 “ Hayatım sen babanı banyoya 
götür , üzerini çıkartıp , banyosunu yaptı-
rıp gelin bende buraları toparlayım “ dedi 
...
 Mehmet amcanın üzerini tek tek çı-
kartıp , taburenin üzerine sıcak su döküp 
oturttu oğlu ve bir güzel yıkadı …
 Bu arada Mehmet amcanın aklına 
oğlunu ilk yıkadıkları gün gelmişti küçücük 
savunmasız , masum bir çocuktu , şimdi 
roller değişmişti , sabunla beraber kafasın-
dan aşağı dökülen sular gözyaşlarınıda giz-
liyordu ….!
 Nasılda çabucak geçmişti o yıllar 
…
 Artık motor teklemeye başlamıştı , 
ve motorun kalbi gitmişti …
 Yaşlılarımıza gereken değeri ver-
memiz gerekiyor , yolda , parkta, herhangi 
bir yerde görünce hal hatırlarını soralım , 
onlar artık son duraktalar …
 Bir hatasını görürsek, görmeyelim, 
duymayalım , onlara bu son günlerinde ge-
reken değeri verelim , unutmayalım bu
saatten sonra belki bir daha en son görü-
şümüz olur …
 Yüce Allah bizlere hayırlı yaşlılıklar 
, nasib eylesin , evlatlarımızda olsa bizleri 
ele avuca düşürmesin , hayırlı yaşlılıklar 
nasib eylesin …

 Ünlü akademisyen ve yazar 
Prof. Dr. Ersin Nazif Gürdoğan, 20 
Ağustos 2024'te İstanbul'da tedavi 
gördüğü hastanede 79 yaşında ha-
yata veda etti. 
 Gürdoğan, "Kültür ve Sana-
yileşme" ve "Kirlenmenin Boyutları" 
gibi eserleriyle tanınmış ve bu eser-
lerinde kirlenmenin ekonomik, sal-
dırganlık ve kültürel oluşumlarını de-

rinlemesine incelemişti. 
 Aynı zamanda "Görünme-
yen Üniversite" kitabıyla İslam âlimi 
Mehmed Zahid Kotku'ya olan bağlı-
lığını ortaya koymuştu.
 Prof. Dr. Ersin Nazif Gürdo-
ğan'ın vefatı, bilim ve düşünce dün-
yasında büyük bir kayıp olarak kar-
şılandı. 
 Akademik camianın önde 

gelen isimlerinden biri olan Gürdo-
ğan, hem ülkemizde hem de ulusla-
rarası alanda saygın bir yere sahip-
ti. 
 Yazdığı kitaplar ve makale-
lerle çok sayıda öğrenci ve akade-
misyene ilham kaynağı olmuştu.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Gürdoğan’ın vefa-
tı üzerine sosyal medya hesabından 
bir başsağlığı mesajı yayınladı. 
 Milletvekili Erkan, mesajın-
da şu ifadeleri kullandı:
 “AK Partimizin kurucuların-
dan ilim ve fikir insanı, Prof. Dr. 
Ersin Nazif Gürdoğan’ın vefatını 
üzüntüyle öğrendim. 
 Nazif hocamıza Allah'tan 
rahmet; ailesine ve sevenlerine baş-
sağlığı diliyorum.”
 Ersin Nazif Gürdoğan’ın ve-
fatı, sadece bilim dünyasında değil, 
aynı zamanda onun eserlerinden 
ilham alan geniş bir kitlede de derin 
bir üzüntüye neden oldu. 
 Gürdoğan, ardında bıraktığı 
eserlerle uzun yıllar boyunca hatır-
lanacak ve ilim dünyasına katkılarıy-
la anılacak. 
 Tüm sevenlerine ve ailesine 
başsağlığı diliyoruz.(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, Prof. Dr. 
Ersin Nazif Gürdoğan 
için başsağlığı diledi

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Millî Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin’in öğretmenler için önemli bir 
duyuru da bulunduğunu bilidirdi. 
 Yapılan açıklamada, Bakan 
Tekin’in, Kırşehirli öğretmenler 
başta olmak üzere öğretmenlerin ta-
leplerini karşılama ve huzurlu bir ça-

lışma ortamı sağlama konusundaki 
kararlılığını vurguladığı belirtildi.
 Bakan Tekin, “Bakanlık ola-
rak öğretmenlerimizin taleplerini 
mümkün olduğunca karşılamak, hu-
zurlu ve mutlu bir ortamda çalışma-
sını sağlamak önceliklerimiz arasın-
dadır. 

 Bu kapsamda öğretmenleri-
mizle güzel bir haberi paylaşmak is-
tiyorum. 
 2024 yılı yaz tatili mazerete 
bağlı yer değişikliğine başvuruda bu-
lunan öğretmenlerimizin atamasını 
gerçekleştirerek taleplerini karşıla-
mıştık. 
 Tercih ettiği eğitim kurum-
larından birine atanamayan öğret-
men arkadaşlarımızın mağdur olma-
maları için mazeretlerinin bulundu-
ğu ildeki eğitim kurumlarımıza ata-
malarını gerçekleştireceğiz.” ifadele-
rini kullandı.
 Açıklamada, mazerete bağlı 
yer değişikliği kapsamında tercih et-
tiği eğitim kurumlarına atanamayan 
öğretmenlerin, 22-23 Ağustos 2024 
tarihleri arasında sistem üzerinden 
atama başvurularını yapabilecekleri 
ve bu atamaların 26 Ağustos 2024 
tarihinde gerçekleştirileceği belirtil-
di. 
 Yapılan duyuruya Kırşehirli 
öğretmenler çok sevindi.
 Bu adım, Bakanlık tarafın-
dan öğretmenlerin mağduriyet ya-
şamamalarını sağlamak amacıyla atı-
lan önemli bir adım olarak değer-
lendiriliyor. 
 Öğretmenler, yeni atama sü-
reci sayesinde taleplerine uygun eği-
tim kurumlarına yerleşme fırsatını 
elde edecekler.(SEVGİ ER)

Mazerete bağlı yer 
değişikliği atamaları 

yeniden yapılacak

 Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönü-
mü kutlamalarında görev alacak atlı birlik-
ler, Bitlis'in Tatvan ilçesinde Van Gölü sahi-
linde devriye görevi yaptı.
 Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönü-
mü kutlamalarında görev alacak atlı birlik-
ler, Bitlis'in Tatvan ilçesinde Van Gölü sahi-
linde devriye görevi yaptı.
 Ankara ve Van Emniyet müdürlük-
leri bünyesindeki atlı polisleri gören vatan-
daşlar, cep telefonlarıyla fotoğraf çekti, at-
larla ilgilendi.

 Atlı polisler de vatandaşların soru-
larını yanıtladı, etkinlikler hakkında bilgiler 
aktardı.
 Ankara'da görevli başpolis memuru 
Mahmut Kılınç, Bitlis Emniyet Müdürlüğü-
nün talebi doğrultusunda Ankara ve 
Van'daki atlı polis birlikleri olarak ilçeye gel-
diklerini söyledi.
 Kılınç, "Bugün de Bitlis Emniyet Mü-
dürlüğümüzün programları doğrultusunda 
Tatvan ilçemizde atlı birliğimizin vatandaş-
larla kaynaşması noktasında, polis ve halkla 
ilişkilerin gelişmesi amacıyla devriye görevi 
yürütüyoruz. 
 Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşı-
laştık. Atlar ve etkinlik hakkında soru so-
ranlara cevap verirken, fotoğraf çekmek is-
teyenlere de yardımcı oluyoruz." diye ko-
nuştu.(AA)

Van Gölü sahilinde devriye gezen 
atlı polisler ilgiyle karşılandı



4www.kirsehirhaber40.com 23 AĞUSTOS 2024 CUMA

 Ormanlar yanıyor suçlu aranıyor.
 Ateş atıyor kuralara uymuyor do-
ğayı yakıyor.
 Sonra bu ormanları yakanlar aranı-
yor.
 Bulsanız ne olacak adliye kontörlü 
salınacak.
 Yılların ağaçları yanıp kül olduktan 
sonra.
 Kanun suçlu suç işlemden önce var 
olmalı ki suç işlenmesin.
 Aylar öncesinde Antalya’da telefe-
rik kazası olmuştu.
 Sonra suçlu aranmaya başlandı.
 Sonuç ölen ve korkulu saatle bek-
leyen vatandaşlara olmuştu.
 Yok, bakımı yapılmış bırakın bu laf-
ları nerde can var devlet orda devlet olmalı.
Kaza oldu vatandaş öldü devletin yetkileri 
açıklama yapıyor.
 Suçlu aramayı bırakın bence suçlu 
oradaki yetkili ve sorumluların hepsi.
 Sorumlunun ceza görmediği bir ül-
kede kazalarında ardı arakası kesilmiyor.
 Ormanlar yok olur ihmal deriz.
 Deprem olur ah, tüh, vah kader 
deriz.
 Sel oluşur yine feryat ederiz kadere 
bağlarız.
 Heyelan olur, yollar kapanır, suçu 
kayan taşlardan ararız.
 Maden kazaları olur olanlar acılı 
ailelere olur madenci patronların ifadesi alı-
nır savcılığın kapsısında ellini kolunu salla-
yarak gider.
 Bayramlarda Trafik çekilmez olur, 
kazaların sayısı hatırlanmaz.
 Trafik canavarları olay olur cezalar 
caydırıcı olmaz.
 İnsanların birikimlerini silah zoruyla 
gasp ederler neme lazım deriz.
 Suçsuz kadınlar, çocuklar kurşunla-
nır, bıçaklanır acısı kalır.
 Mahalle çatışmaları olur sesiz kalı-
rız.
 Mafya taramasının arsında kalanlar 
canında olur katiller adliye de serbest kalır.
 Düğünler olur, asker uğurlanır si-
lahlar konuşur kazaen ölenler olur.
 Ne garip bir milletiz değil mi?
 Devlet ne iş yapar.
 Devlet halkının önce can güvenliği-
ni, sonrada mal güvenliğini sağlamakla so-
rumlu.
 Can ve mal güvenliği olmayan dev-
leti olur mu?
 Kontrol mekanizması kimlerin elin-
de.

 Devletin kontrol mekanizmaları ön-
ceden önlemlerini neden almıyor dersiniz.
 Olay olunca görevliler görüyoruz 
olay öncesi neredeler.
 Neden tedbir almıyoruz daha sonra 
ah, tüh, vah diyoruz.
 Yine ülkenin etrafında depremler 
yaşanıyor.
 Dört beş nokta üzerinde sallanıyo-
ruz.
 İmar planı gözden geçirilmiyor.
 Yine kaygan zeminler üzerine, dere 
yataklarına, ruhsatlar veriliyor.
 Yârin olası bir depremde belki ilk 
çökecek olanlar usulsüz imara açılan yerler 
olacak.
 O zaman kimden hesap sorulacak.
 Hatay, Maraş, Antep, Adıyaman, 
depremlerinde gördük binlerce can toprağa 
gömdük bir daha görmemize gerek var mı?
 Takipsiz sorumluların, Doyumsuz 
müteahhitlerin, kontrolsüz yapıların faturası 
yetkili birimlere değil gariban halka çıktı.
 Bakın Asya’da Japonya’da yedi, 
sekiz şiddetinde yer sarsıntıları ve deprem-
ler oluyor ne oluyor bir, iki binaların dışında 
can kaybı yaşanıyor mu?
 Bu ülkelerde bunlar olurken bizim 
ülkede binalar yerel bir oluyor.
 Suçlular bulunmadan örtülüyor.
 Suçlu binaya parasını verip canında 
olan vatandaşlara oluyor.
 Seçilmiş belediyelerin ilk icraatları 
borç listelerini asmaları ve şehrin, ilçelerin, 
mahalleri imara açmaları.
 İmar palanı gelişmiş devletlerde 
yüz yılda bir hazırlanıyor bizde bir beş yılda 
yenileniyor.
 İmar yasası, imar affı, çıkarcıların 
elinde alınmadan bu ülkede deprem, sel so-
nuçlarına katlanacağız demektir.
 Buraları imara açan, ruhsat veren, 
devletin sorumluları nerede.
 Sorumlular birkaç hafta konuşulu-
yor daha sonra ört bas ediliyor.
 Güçlü devletler halkını koruyor, hak-
sızı, görevini kötüye kullananları yargılıyor.
 Bizde haksızlar korunurken mağdur 
olanlar yargılanıyor.

 Kayseri Tapu ve Kadastro 
11. Bölge Müdürü Mustafa Çetinka-
ya, Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesine 
önemli bir ziyarette bulundu.
 Çetinkaya, ilçenin genç Kay-

makamı Burak Dilaver Yampal’ı ma-
kamında ziyaret ederek çeşitli konu-
larda görüş alışverişinde bulundu.
 Bu nazik ziyaret sırasında, 
Çiçekdağı ilçesinde tapu ve kadast-

ro hizmetlerinin durumu, vatandaş-
ların talepleri ve hizmetlerin daha 
etkin bir şekilde sunulması konu-
sunda fikirler paylaşıldı. 
 Çetinkaya, bölgede yürütü-
len çalışmalar hakkında bilgi alır-
ken, Kaymakam Yampal ise ilçenin 
genel durumu ve ihtiyaçları hakkın-
da detaylı bilgiler verdi.
 Görüşmede, tapu ve ka-
dastro hizmetlerinin vatandaşlara 
daha hızlı ve kaliteli bir şekilde ulaş-
tırılması adına yapılabilecek iyileştir-
me çalışmaları üzerinde duruldu.
 Kaymakam Burak Dilaver 
Yampal, ziyaretlerinden dolayı Mus-
tafa Çetinkaya’ya teşekkürlerini ile-
terek, ilçe genelinde sürdürülen ça-
lışmalarda Kayseri Tapu ve Kadastro 
11. Bölge Müdürlüğü'nün desteğinin 
önemine vurgu yaptı. 
 Yampal, vatandaşların mem-
nuniyetini artırmak adına tüm ku-
rumlarla iş birliği içinde çalışmaya 
devam edeceklerini belirtti.
 Bu ziyaret, Kırşehir'in Çiçek-
dağı ilçesinde tapu ve kadastro hiz-
metlerinin daha etkin bir şekilde su-
nulması yönünde atılan önemli bir 
adım olarak değerlendirildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir’in Mucur ilçesi Be-
lediye Başkanı Ali Şahin, ilçeye yö-
nelik çalışmalarını hız kesmeden sür-

dürüyor. 
 Başkan Şahin, Mucur gene-
linde gerçekleştirilen asfalt çalışma-

ları hakkında bir açıklama yaptı ve 
yapılan 20 kilometrelik asfalt döşe-
mesinin tamamlandığını duyurdu.
 Başkan Şahin, sosyal 
medya üzerinden yaptığı açıklama-
da, " 20 km asfalt Mucur’a hayırlı 
olsun." ifadelerini kullanarak, bu 
önemli çalışmanın tamamlanmasın-
dan duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi.
 Mucur Belediyesi, ilçenin alt-
yapısını güçlendirmek ve vatandaş-
ların daha rahat bir yaşam sürmele-
rini sağlamak amacıyla başlattığı bu 
asfaltlama çalışmalarını başarıyla ta-
mamladı. 
 Başkan Ali Şahin'in liderli-
ğinde yürütülen bu çalışmalar, ilçe-
nin çeşitli bölgelerinde yolların mo-
dernizasyonunu sağlarken, Mucur 
halkının ulaşım konforunu da artır-
mayı hedefliyor.
 Mucur'da yapılan bu önemli 
yatırımla, ilçenin altyapısına büyük 
katkı sağlanmış oldu. 
 Belediye Başkanı Ali Şahin, 
ilçeye hizmet etmeye ve halkın 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
projelerine kararlılıkla devam ede-
ceğini belirtti.
 Bu gelişmeyle birlikte, 
Mucur’daki yol sorunu büyük ölçüde 
çözülmüş olup, vatandaşlar yeni as-
faltlanan yollarla daha güvenli ve 
konforlu bir ulaşım imkanına kavu-
şacaklar. 
 Belediye Başkanı Ali 
Şahin’in bu özverili çalışmaları, 
Mucur halkı tarafından takdirle kar-
şılanıyor. (SEVGİ ER)

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesi Kay-
makamı Hamza 
Erdem, kaymakam 
olma hayali kuran 
genç bir ziyaretçiyi 
makamında kabul 
ederek keyifli bir soh-
bet gerçekleştirdi.
 Ziyaret sıra-
sında Kaymakam 
Erdem, Kırşehirli 
gençle hayatı, kay-
makamlık mesleği ve 
gelecekle ilgili plan-
ları üzerine samimi 
bir sohbet gerçekleş-
tirdi.
 Sohbetin ar-
dından Kaymakam 
Erdem, genç kayma-
kam adayıyla satranç 

oynayarak, ziyaretin daha da özel hale 

gelmesini sağladı. Zi-
yaret, genç kayma-
kam adayının Kay-
makam Erdem’e mi-
safirperverliği için te-
şekkür etmesiyle son 
buldu.
 Bu anlamlı 
buluşma, gençlerin 
hayallerini destekle-
menin ve onları mo-
tive etmenin önemini 
bir kez daha gözler 
önüne serdi.
(FİLİZ ÖZ)

Bölge Müdürü Çetinkaya’dan 
Kaymakam Yampal’a ziyaret

Kaymakam Erdem, kaymakam
 olma hayali kuran 

genci makamında ağırladı

Mucur Belediye Başkanı 
Ali Şahin'den ilçeye müjde!
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 ABD Merkez 
Bankası (Fed) Fede-
ral Açık Piyasa Komi-
tesinin son toplantı-
sına ilişkin tutanak-
lar, Fed yetkililerinin 
büyük çoğunluğu-
nun, verilerin bek-

lendiği gibi gelmeye 
devam etmesi halin-
de eylülde para poli-
tikasını gevşetmenin 
muhtemelen uygun 
olacağını düşündü-
ğünü ortaya koydu.
 Fed, Federal 

Açık Piyasa Komitesi-
nin (FOMC) 30-31 
Temmuz'da düzenle-
nen toplantısına iliş-
kin tutanakları ya-
yımladı.
 Politika faizi-
nin değiştirilmeyerek 

23 yılın en yüksek se-
viyesi olan yüzde 
5,25-5,50 aralığında 
sabit tutulduğu son 
toplantının tutanak-
ları, gelecek toplantı-
da faiz indirimine gi-
dilebileceğini göster-

di.
 Tutanaklar-
da, Fed personelinin 
ekonomik tahminle-
rinde, 2024'ün ikinci 
yarısındaki büyüme 
görünümünün büyük 
ölçüde beklenenden 
zayıf iş gücü piyasası 
göstergelerine yanıt 
olarak gerilediği 
ifade edildi.
 Yetkililerin ta-
mamının federal fon 
oranı hedef aralığının 
yüzde 5,25-5,50'de 
tutulmasını destekle-
diği vurgulanan tuta-
naklarda, "Ancak bir-
kaçı, enflasyondaki 
son gelişmelerin ve 
işsizlik oranındaki ar-
tışların bu toplantıda 

hedef aralığının 25 
baz puan düşürülme-
si için makul bir ge-
rekçe oluşturduğunu 
veya böyle bir kararı 
destekleyebilecekle-
rini belirtti." bilgisi ve-
rildi.
 Tutanaklar-
da, yetkililerin, enf-
lasyonun yüzde 2 he-
define doğru sürdü-
rülebilir bir şekilde 
hareket ettiğine dair 
daha fazla güven sağ-
lamak için ek bilgiye 
ihtiyaç duyulduğunu 
belirttiği aktarıldı.
 Yine de açık-
lanan verilerin, yetki-
lilerin, enflasyonun 
hedefe doğru ilerle-
diğine dair güvenleri-

ni artırdığı düşünce-
sine işaret edilen tu-
tanaklarda, "Büyük 
çoğunluk, veriler bek-
lendiği gibi gelmeye 
devam ederse ge-
lecek toplantıda poli-
tikayı gevşetmenin 
muhtemelen uygun 
olacağını gözlemle-
di." ifadesi kullanıldı.
 İstihdam 
riskleri arttı, enf-
lasyon riskleri 
azaldı
 Tutanaklara 
göre, yetkililerin 
çoğu, istihdam hede-
fine yönelik risklerin 
arttığını belirtti. 
 Çok sayıda 
yetkili de enflasyon 
hedefine yönelik 

risklerin azaldığını 
kaydetti.
 Bazı yetkili-
lerin, iş gücü piyasa-
sı koşullarında daha 
fazla kademeli gev-
şemenin, daha ciddi 
bir bozulmaya dö-
nüşme riski taşıdığını 
belirttiği aktarıldı. Tu-
tanaklarda, "Birçok 
yetkili, politika kısıt-
lamalarını çok geç 
veya çok az azaltma-
nın ekonomik faali-
yeti veya istihdamı 
gereksiz yere zayıf-
latma riski taşıyabile-
ceğini belirtti." ifade-
sine yer verildi.

Tutanaklarda, birkaç 
yetkilinin de politika 

kısıtlamalarını çok 
erken veya çok fazla 
azaltmanın, toplam 
talepte yeniden can-
lanma ve enflasyon-
daki ilerlemenin ter-
sine dönmesi riski ta-
şıyabileceğini belirt-
tiği, enflasyon üze-
rinde yukarı yönlü 
baskı oluşturabilecek 
potansiyel şoklarla il-
gili risklere veya enf-
lasyonun şu anda 
beklenenden daha 
kalıcı olma olasılığı-
na işaret ettiği kay-
dedildi.
 Fed'in ge-
lecek toplantısı 17-
18 Eylül'de yapıla-
cak.
(AA)

Fed tutanakları gelecek toplantıda
 muhtemel faiz indirimine işaret etti
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                       İLAN
     KIRŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.gov.tr‘de

1. İl Encümeninin 27.06.2024 tarih ve 168 nolu kararı gereği, Mülkiyeti İdaremize 
 ait aşağıda İlçesi, Köyü, Nitelikleri belirtilen taşınmaz, 2886 sayılı Devlet İhale 
 Kanununun 45.nci maddesine göre Açık Teklif (arttırma) Usulü 05.09.2024 ta-
 rihinde saat: 10:30’ da kiralama ihalesi yapılacaktır.
2.  Kiralanacak taşınmazın kiralaması, aşağıda belirtilen gün ve saatte İl Özel 
 İdaresi Encümen Toplantı salonun da yapılacaktır. İhale komisyonu gerekçesi-
 ni kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
3.  Kiralanacak taşınmazların, 1 yıllık kira muhammen bedeli, geçici teminatı, iha-
 le tarihi ve ihale saati aşağıda tabloda belirtilmiştir.
4. İstekliler geçici teminat bedelini yatırır dekontu ve diğer evrakları ihale tarihi ol-
 an 05.09.2024 tarihinde saat: 10:30’a kadar İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel 
 İyileştirme Müdürlüğüne veya İhale komisyonuna teslim etmeleri gerekmekte-
 dir. Belirtilen sa-atten sonra yapılan müracaatlar ve posta ile yapılan müraca-
 atlar kabul edilmeyecektir.
5. İhaleye katılabilmek için;
 5.1 Dilekçe,
 5.2 Şartname
 5.3 T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Cüzdanı fotokopisi,
 5.4 Kanunu İkamet Belgesi,
 5.5 Tüzel kişi olması halinde:
 5.5.1 İlgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durum gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve 
son bir yıl içinde alınmış Oda Sicil Kayıt Belgesi
 5.5.2 Tüzel kişiliğin imza sirküleri ve Yetki belgesi,
 5.5.3 İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına ihaleye katılan 
kişinin ihaleye katılmaya ilişkin Noter tasdikli vekâletnamesi ile Noter tasdikli imza be-
yannamesi,
 5.5.4 Köy Tüzel kişiliği adına girilecek olan ihalelerde Köy İhtiyar Heyeti kararı 
ile görevlendirilecek kişinin ihaleye katılması mümkündür.
 5.6 Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli imza beyannamesi.
 5.7 İl Özel İdare Müdürlüğü hesabına yatırılmış muhammen bedelin % 3’ü ka-
dar Geçici teminatın yatırıldığına dair banka dekontu (Teminatlar T.C Vakıflar Ban-
kası Kırşehir Şubesindeki TR59 0001 5001 5800 7289 0707 67 nolu hesabına 
yatırılabilir).
 5.8 Kiralama işlemi yapılacak taşınmazın köyün adı, ada, parsel ve kiralama 
işlemi yapacak kişinin ismi dekonta yazılmış olacaktır.
6. İhale Komisyonu tarafından alınan ihale kararı 2886 sayılı Devlet İhale 
Yasasının 31.nci maddesi uyarınca İta amirliğince karar tarihinden itibaren 15 gün 
içinde onaylanır veya iptal edilir. İta amirince karar iptal edilirse ihale hükümsüz sayılır.
7. İta amirliğince onaylanan ihale kararı 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 32.nci 
maddesi uyarınca işlem yapılıp; taşınmazın kirası ile vergi ve harçları 30 gün 
içerisinde İdarenin göstereceği hesaba ödenip, paranın tahsiline müteakip kira 
sözleşmesi ve yer teslimi yapılacaktır.
8. İhaleyi kazanan şahıs veya tüzel kişi ihaleden vazgeçmesi halinde yatırılan 
geçici teminatı gelir kaydedilecektir.
9. İhalede pey sürme/artırma 1.000,00 TL’dir. 
10. Kiralama ihalesine ait taşınmaz mal kira şartnamesi, her gün mesai saatleri 
içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünde görebilir veya şartnameyi ücretsiz 
olarak alabilirler. Ayrıca http://www.kirsehirozelidare.gov.tr/  adresinden taşınmaz 
mal kira şartnamesine ulaşabilirler.
        KİRALAMASI YAPILACAK TAŞINMAZ LİSTESİ

İLAN OLUNUR.

ILN02070977

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, 2024-2025 eğitim öğretim 
yılına yönelik olarak, öğrencilerin 
akademik ve sosyal gelişimlerini des-
tekleyecek bir dizi yeni kararı açık-
ladı. 
 Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından alınan bu kararlar, eğitim sü-
recinde öğrencilerin daha etkin bir 
şekilde gelişim göstermelerini sağ-
lamak amacıyla uygulanacak. 
 İşte bu yeni dönemde 
uygulanacak bazı önemli dü-
zenlemeler:
Öğrenci ve Ailelere Yönelik Dü-
zenlemeler
 Yeni Okullar: Bu yıl mes-
leki ve teknik Anadolu liseleri bün-
yesinde ilk defa ortaokullar açıla-
cak. 
 Okulların fiziki şartları, böl-
genin ortaokul ihtiyacına göre dü-
zenlenecek.
 Kayıt Parası Alınmaya-
cak: Öğrenci kayıtları sırasında zo-
runlu olarak herhangi bir ücret alın-
mayacak.
 Öğretmen Atamaları: Öğ-

retmenler, görev yaptıkları ilçede öğ-
retmen ihtiyacı varken başka bir il-
çeye atanmayacak.
 İlkokul 1. ve 5. Sınıf Ata-
maları:  İlkokul 1. sınıf ve 5. 
sınıf şubeleri ile sınıf öğretmenleri 
e-Okul sistemi üzerinden otomatik 
olarak belirlenecek.
Eğitim Sürecine Yönelik Yeni-
likler
 Ücretsiz Kaynaklar: 
Okullarda ücretsiz dağıtımı yapılan 
materyaller dışında, başka kaynak-
lar için öğrencilere herhangi bir alım 
zorunluluğu getirilmeyecek.
 Sınıf Tekrarına Yönelik 
Destek: Sınıf tekrarı riski taşıyan 
öğrencilere yönelik önleme ve mü-
dahale komisyonları kurulacak.
 Sosyal ve Kültürel Des-
tek: Öğrenciler, seçtikleri bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinliklere yıl boyunca Sosyal Et-
kinlik Modülü üzerinden katılabi-
lecek.
Velilere Yönelik Düzenlemeler
 Okul Ziyaretleri: Veliler, 
okul ziyaretlerini Okul Randevu Sis-

temi üzerinden gerçekleştirecek. Gö-
rüşmeler dışında velilerin okula giri-
şi sınırlı olacak.
 Sınıf Annesi Uygulama-
sı: Eğitim kurumlarında mevzuatta 
yer almayan sınıf annesi ve benzeri 
uygulamalara izin verilmeyecek.
Akademik ve Sosyal Gelişimi 
Destekleyecek Adımlar
 Araştırma ve Okuma Teş-
viki: Öğrencilerin araştırma yapma 
ve okuma alışkanlıklarını geliştirmek 
için ailelerden, evde kitap okuma 
alışkanlığının teşvik edilmesi iste-
necek.
 Dil Eğitimi ve Zenginleş-
tirme Projesi: Öğrencilerin Türk-
çeyi doğru ve etkili kullanmalarını 
sağlamak amacıyla, Dilimizin Zen-
ginlikleri Projesi kapsamında etkin-
likler düzenlenecek.
Eğitim Ortamlarının Geliştiril-
mesi
 Okul Bahçeleri ve Oyun 
Alanları: Okullar açılmadan önce, 
okul bahçelerindeki oyun alanları ve 
görselleri gözden geçirilerek eksik-
ler tamamlanacak.
 Ölçme ve Değerlendir-
me: Sınav odaklı ölçme yöntemleri 
yerine, süreç odaklı değerlendirme 
yaklaşımları uygulanarak öğrencile-
rin sosyal ve akademik gelişimi sü-
rekli olarak izlenecek.
Diğer Önemli Kararlar
 Cep Telefonu Kullanımı: 
Öğrencilerin sınıf içinde cep telefo-
nu bulundurması yasaklanacak.
 Mezuniyet Günleri: Öğ-
rencilerin mezuniyet günlerinde ve-
lilere ve okullara ekstra külfet geti-
recek etkinliklerden kaçınılacak.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, tüm bu kararlarla öğrenci-
lerin daha sağlıklı, güvenli ve verim-
li bir eğitim yılı geçirmelerini hedef-
liyor. 
 9 Eylül'de başlayacak yeni 
eğitim öğretim yılında, bu kararların 
titizlikle uygulanacağı ve öğrencile-
rin gelişimlerinin yakından takip edi-
leceği vurgulandı. 
 Müdürlüğün açıklamasında, 
"Maarif ailemiz, yepyeni ufuklarla 
2024-2025 eğitim öğretim yılına 
hazır… Ortak akıl ve istişarenin yön 
verdiği kararlarla okullarımızı açma-
ya hazırlanıyoruz…" ifadelerine yer 
verildi.Bu yeni düzenlemeler ile bir-
likte Kırşehir'de eğitimde yeni bir 
sayfa açılıyor ve tüm öğrenciler için
daha parlak bir gelecek hedefleni-
yor.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nden yeni eğitim öğretim 

yılına dair önemli kararlar

Başkan Aydın, genç 
çifte mutluluklar diledi

 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Zeynel Erbesler ve 
Gizem Şimşek çiftinin 
Kırşehir'de gerçekle-
şen düğün merasimi-
ne katılarak genç çif-
tin mutluluğunu pay-
laştı.
 Başkan 
Aydın, düğün töre-
ninde yaptığı konuş-
mada, "Zeynel Erbes-
ler ve Gizem Şimşek 
çiftinin bu mutlu gün-
lerinde yanlarında ol-
maktan büyük mem-
nuniyet duyuyorum. 
 Genç çiftimi-

ze bir ömür boyu mut-
luluklar diliyorum." 
dedi.
 Yoğun katı-
lımla gerçekleşen dü-
ğünde, Başkan Aydın 
çiftle yakından ilgile-
nerek mutluluk dilek-
lerini iletti. 
 Düğün, akra-
ba ve dostların coş-
kulu katılımıyla gece 
boyunca devam etti.
 Başkan 
Aydın, bu tür özel 
günlerde bir araya 
gelmenin önemine 
vurgu yaptı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi ta-
rafından düzenlenen 1. Grup Büyük Balkan 
9 Ülke turu seyahati başarıyla tamamlandı. 
 Şube üyeleri, gerçekleştirilen bu an-
lamlı seyahatin ardından sağlıklı ve sorun-
suz bir şekilde memleketlerine döndü.
 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi 
Başkanı Hüdai Pakel, tur dönüşünde yaptığı 
açıklamada, organizasyonun başarılı bir şe-
kilde gerçekleştirilmesinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi.
  Başkan Pakel, “Emeği geçen tüm 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Türk Eği-
tim-Sen olarak değerli üyelerimizi sorunsuz 
ve sağlıklı bir şekilde memleketine ve aile-

lerine kavuşturmak bizim için gurur verici 
oldu. 
 Herkese hoş geldiniz diyor, daha 
güzel günlerde buluşmak dileğiyle… 
 Biz farklıyız, çünkü Türk Eğitim-
Sen’iz. Var olsun Türk Eğitim-Sen” ifadeleri-
ni kullandı.
 Bu seyahat, Türk Eğitim-Sen üyele-
ri arasında dayanışmayı güçlendirme ve 
farklı kültürleri tanıma açısından önemli bir 
etkinlik olarak değerlendirildi. 
 Başkan Pakel, bu tür organizasyon-
ların devam edeceğini ve Türk Eğitim-Sen 
ailesi olarak üyelerine en iyi hizmeti sunma-
ya devam edeceklerini belirtti.(SEVGİ ER)

Başkan Pakel, "Gurur 
verici bir deneyim yaşadık”
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 Türk Sağlık 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Merkez 7 NO’lu Acil 
Sağlık Hizmetleri 

İstasyonunu ziyaret 
ederek, burada 
görev yapan sağlık 
personeliyle bir 
araya geldi. 

 Başkan 
Aydın, ziyaret esna-
sında nöbet usulü ce-
fakarca çalışan 112 
Acil Sağlık Hizmetleri 

personeline başarı di-
leklerini iletti.
 Ziyarete iliş-
kin açıklamalarda bu-
lunan Başkan Yusuf 

Aydın, “Nöbet usulü 
cefakarca çalışan, 
112 Acil Sağlık Hiz-
metlerinde görevli 
personellerimiz ile 
bir araya gelerek gö-
revlerinde başarılar 
diledik. 
 Varolsun Tür-
kiye Kamu-Sen. Va-
rolsun Türk Sağlık-
Sen.” ifadelerini kul-
landı.Bu ziyaret, 
Türk Sağlık Sen’in 
sağlık çalışanlarına 
verdiği desteği ve on-
ların çalışma koşulla-
rını yerinde inceleme 
amacı taşıyan faali-
yetlerinden biri ola-
rak öne çıktı. 
 Başkan 
Aydın’ın bu tür ziya-
retleri, sağlık çalı-
şanlarının motivas-
yonunu artırmayı ve 
onların karşılaştıkları 
zorluklara çözüm bul-
mayı hedefliyor.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, orman yangınlarına karşı vatandaşları 
uyararak, yangınların büyük çoğunluğunun 
insan kaynaklı olduğuna dikkat çekti. 
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğünün yaptığı açıklamada, orman yangın-
larının %90’ının insan ihmali ve dikkatsizliği 
sonucunda çıktığı belirtildi.
 Açıklamada, özellikle yaz aylarında 
artan orman yangınları tehlikesine karşı va-
tandaşlara önemli hatırlatmalarda bulunul-
du. 
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, orman yangınlarına neden olabilecek 
davranışlardan kaçınılması gerektiğini vur-
gulayarak şu uyarılarda bulundu:
 Çöp ve sigara izmaritlerini or-
manlık alanlara atmayalım: 
 Ormanlık alanlarda bırakılan çöple-
rin ve özellikle sigara izmaritlerinin büyük 
yangınlara yol açabileceği belirtildi. 
 Sigara izmaritlerinin dikkatli bir şe-
kilde söndürülmeden atılmasının ciddi bir 
tehlike oluşturduğu ifade edildi.
 Hassas bölgelerde kamp ve pik-
nik ateşi yakmayalım: 

 Ormanlık alanlarda kamp ve piknik 
yapan vatandaşların ateş kullanımında son 
derece dikkatli olmaları gerektiği, ateşin ta-
mamen söndürüldüğünden emin olunma-
dan bölgeden ayrılmamaları gerektiği hatır-
latıldı.
 Tarla ve arazi temizliklerinde 
ateş kullanmayalım: 
 Tarla ve arazi temizliği sırasında 
ateş kullanımının da büyük yangınlara 
neden olabileceği vurgulandı. Bu nedenle, 
arazi temizliği sırasında ateşten kaçınılması 
gerektiği belirtildi.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, ormanların korunması ve geleceğe ta-
şınması için herkesin üzerine düşen sorum-
luluğu yerine getirmesi gerektiğini belirte-
rek, vatandaşları bu konuda daha dikkatli 
ve duyarlı olmaya davet etti. 
 Orman yangınlarının önlenmesi için 
alınacak küçük önlemlerin büyük felaketle-
rin önüne geçebileceği hatırlatıldı.
 Müdürlük, bu uyarıların dikkate 
alınmasının, hem doğanın korunması hem 
de orman yangınlarının önlenmesi için 
büyük önem taşıdığını belirtti. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü duyurdu. "Millî 
Eğitim Bakanlığı Tef-
tiş Kurulu Yönetmeli-
ği'nde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yö-
netmelik", Resmî Ga-
zete'de yayımlandı
Milli Eğitim Bakanlı-
ğının rehberlik ve de-
netim faaliyetlerinin 
uygulamalarında kar-

şılaşılan bazı sorun-
ların giderilmesi ama-
cıyla Yönetmelik'te 
düzenlemeler yapıl-
dı.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nden yapılan du-
yuruya göre, Bakan-
lıkça gerçekleştirilen 
Bakanlık Müfettiş Yar-
dımcılığı Yarışma Sı-
navı'na mühendislik, 

mühendislik mimar-
lık ve teknoloji gibi 
farklı fakültelerin me-
zunları da başvuru 
yapabilecek. 
Yapılan duyuru Kır-
şehirli vatandaşların 
dikkatini çekti.
 Yarışma sı-
navı, kadro ve ihti-
yaç durumuna göre 
belirlenen "öğret-
menlik alanları ile öğ-

retmenlik dışı alan-
lar" esas alınarak ya-
pılacak. 
 Sınava iti-
razlar, sınav soruları 
ve cevap anahtarını 
da kapsayarak MEB 
Merkezî Sistem 
Sınav Yönergesi hü-
kümleri ile uyumlu 
hâle getirildi.
 Ayrıca yarış-
ma sınavında başarı 

gösteren Kırşehirli 
vatandaşların asıl ve 
yedek adayların baş-
vuru yaptıkları alan-
lara göre müfettiş 
yardımcılığına atan-
malarına esas olmak 
üzere sınavın geçer-
lilik süresi de 6 
aydan 1 yıla çıkarıl-
dı.
(HATİCE 
SÜRMELİ) 

Teftiş Kurulu 
Yönetmeliği'ndeki değişiklik, 
Resmî Gazete'de yayımlandı

"Yangınların %90'ı 
İnsan Kaynaklı"

Başkan Aydın'dan 7 NO'lu 
Acil Sağlık Hizmetleri
 İstasyonuna ziyaret
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 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, Yalova’da düzenlenen 

Minikler Judo Kuraş Türkiye Şampi-

yonası’nda dereceye giren Kırşehirli 

minik sporcuları tebrik etti. 

 Şampiyonada Kırşehirli 

sporcular, gösterdikleri üstün per-

formansla büyük bir başarıya imza 

attılar.

 24 kg kategorisinde yarışan 

Belinay Ekmekçi Türkiye 1'incisi 

olurken, 40 kg'da Hatice Nil Doğan 

ve 48 kg'da Ayşegül Ayık da Türkiye 

1'incisi olarak altın madalya kazan-

dılar. 

 Ayrıca, 38 kg kategorisinde 

yarışan Eren Öztürk Türkiye 3'üncü-

sü olarak bronz madalyanın sahibi 

oldu.

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, sporcuların bu önemli 

başarılarını kutlayarak, “Sporcuları-

mızı başarılarından dolayı tebrik ede-

riz.” açıklamasında bulundu.

 Bu başarı, Kırşehir’in genç 

yeteneklerinin gelecekte daha 

büyük başarılar elde edeceğinin bir 

göstergesi olarak değerlendiriliyor. İl 

Müdürlüğü, sporcuların başarılarının 

diğer gençlere de ilham kaynağı ol-

masını temenni etti. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir İl Müftülüğü, Türkiye Diya-
net Vakfı'nın (TDV) yurt başvurularının baş-
ladığını büyük bir memnuniyetle duyurdu. 
TDV, her yıl olduğu gibi bu yıl da üniversite 
eğitimi görecek olan gençlere kapılarını açı-
yor. 
 Türkiye genelindeki yurtlarında öğ-
rencilere konforlu, güvenli ve sıcak bir yuva 
sunmayı hedefleyen vakıf, hem kız hem de 
erkek öğrencilere yönelik hizmet vermekte.
 Öğrenciler için kritik öneme sahip 
olan yurt başvuruları, vakıf tarafından baş-
latılmış olup, ön başvuru süreci resmen 
açıldı. 
 Başvurular, belirli bir kontenjanla sı-
nırlı olduğu için gençlerin bu süreçte hızlı 
hareket etmeleri öneriliyor. 
 Özellikle yeni üniversiteye başlaya-
cak Kırşehirli öğrenciler için büyük önem ta-
şıyan bu yurtlar, sadece barınma ihtiyacını 
karşılamakla kalmıyor, aynı zamanda öğ-
rencilere sosyal, kültürel ve dini alanlarda 
da destek sağlıyor.
 Türkiye Diyanet Vakfı'nın yurtları, 
modern tesisleri, güvenli ortamları ve nite-
likli personeliyle gençlerin eğitim hayatlarını 
en iyi şekilde geçirmeleri için her türlü im-
kanı sunuyor. 
 Her yıl binlerce öğrencinin tercih et-
tiği bu yurtlar, sunduğu hizmetlerle öğren-
cilere ikinci bir ev olma niteliği taşıyor.
 Başvuru süreci ile ilgili detaylı bilgi-
lere ulaşmak isteyen Kırşehirli öğrenciler, 
vakfın resmi web sitesi tdvyurt.com.tr üze-
rinden tüm gerekli bilgilere erişebilirler. 

 Başvuru koşulları, gerekli belgeler 
ve son başvuru tarihleri gibi hayati öneme 
sahip tüm bilgiler bu sitede yer almakta.
 Ayrıca, Türkiye Diyanet Vakfı yurt-
larına başvuru yapmayı düşünen öğrenciler, 
vakfın sosyal medya hesaplarını takip ede-
rek yurtlar hakkında güncel bilgilere ve du-
yurulara ulaşabilirler. 
 Geçmişte bu yurtlarda kalan öğren-
cilerin olumlu deneyimlerinden esinlenen 
yeni adaylar, hem eğitim hem de manevi 
gelişimlerine katkı sağlayacak bu yurtlarda 
kalmak için bir an önce başvurularını ta-
mamlamalıdır.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Avrupa ku-
palarında mücadele 
eden takımların 
play-off müsabakala-
rı dolayısıyla ligde bu 
haftadaki Galatasa-
ray-Gaziantep FK, 

Samsunspor-RAMS 
Başakşehir ve Trab-
zonspor-Bellona Kay-
serispor ertelendi.
 Türkiye Fut-
bol Federasyonun-
dan yapılan açıkla-

maya göre, ligde 3. 
hafta maçlarının 
programı şöyle:
 Bugün:
 21.00 Co-
rendon Alanyaspor-
Göztepe (Alanya 

Oba)
 24 Ağustos 
Cumartesi:
 19.15 Net 
Global Sivasspor-
İkas Eyüpspor (BG 
Grup 4 Eylül)

 21.45 Sipay 
Bodrum FK-
TÜMOSAN Konyas-
por (Bodrum İlçe)
 25 Ağustos 
Pazar:
 19.15 Ka-
sımpaşa-Adana De-
mirspor (Recep Tay-
yip Erdoğan)
 21.45 Antal-
yaspor-Atakaş Ha-
tayspor (Corendon 
Airlines Park Antal-
ya)
 21.45 Çay-
kur Rizespor-
Fenerbahçe (Çaykur 
Didi). 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Türkiye Sat-
ranç Federasyonun-
dan yapılan açıkla-

mada, 2011 yılında 
Bursa'da dünyaya 
gelen Büyükusta 

Yağız Kaan Erdoğ-
muş'un başarısı teb-
rik edilerek, "Geçtiği-

miz aylarda tüm 
normlarını tamamla-
yarak GM ünvanını al-
maya hak kazanan 
genç yıldızımız Yağız 
Kaan Erdoğmuş'un 
FIDE tarafından yeni 
ünvanı onaylandı. 
 Dünyanın en 
genç Büyükusta ün-
vanına sahip olan 
sporcusu Yağız Kaan 
Erdoğmuş'u yürek-
ten tebrik ediyoruz." 
ifadeleri kullanıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Kırşehirli Minik Judocular
 Türkiye Şampiyonası'nda

 büyük başarı elde etti

Türkiye Diyanet
Vakfı yurtlarında

 başvuru süreci başladı

Satrançta 13 yaşındaki 
Yağız Kaan Erdoğmuş'un 

"Büyükusta" ünvanı onaylandı

Trendyol Süper Lig'de 
3. hafta heyecanı başlıyor
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